Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Беседская основная общеобразовательная школа"

(МОУ "Беседская ООШ")

✓ ПРОТОКОЛ
от 10 апреля 2020 года № 4

Заседание Управляющего совета
Председатель - Шклярук Д.Г.
Секретарь - Кротова И.П.

Присутствовали: 9 человек

Приглашены: зам. директора по УВР Разина Т.В.
Ответственная по питанию Вересова Д.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и согласование отчета о результатах самообследования МОУ

«Беседская ООШ» за 2019 год
2. Организация дистанционного и электронного обучения в связи с распространением

коронавирусной инфекцией COVD-19;
3. Обеспечение обучающихся МОУ "Беседская ООШ" сухими пайками в период

новой коронавирусной инфекции COVD-19

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу выступила директор школы Москвина Ирина Александровна,
которая ознакомила и вынесла на согласование присутствующих отчет о результатах
самообследования школы за 2019 год.
2. По второму вопросу выступила заместитель директора Разина Т.В., которая ознакомила
присутствующих с организацией дистанционного обучения, его содержанием,
инструментами и технологиями, используемыми в школе в условиях режима
самоизоляции в связи с распространением коронавирусной инфекцией COVD-19
3. По третьему вопросу выступила ответственная по питанию в МОУ «Беседская ООШ»
Вересова Д. А. , которая ознакомила с постановлением о выдаче сухих пайков
обучающимся в связи с распространением коронавирусной инфекцией COVD-19.

1 .По первому вопросу согласовать отчет о результатах самообследования МОУ
«Беседская ООШ» за 2019 год.
Голосовали: За - единогласно.
2. По второму вопросу принять информацию к сведению.
Г олосовали: За - единогласно
3. По третьему вопросу принять информацию к сведению. Согласовать списки обучающихся
на выдачу сухих пайков
Г олосовали: За -  единогласно

РЕШИЛИ:

Председатель УС Шклярук Д.Г.

Секретарь УС Кротова И.П.